
                                                                                         
 

 

 
МИСЛЕЊЕ на Надзорниот одбор на Капитал Банка АД Скопје кон Годишниот извештај за 

работењето на Банката во 2018 година 
 
 
 
Годишниот извештај за работењето на Капитал Банка АД Скопје во 2018 година го опфаќа 
работењето на Банката во периодот 01.01.2018 – 31.12.2018 година.  
 
Годишниот извештај реално ги презентира остварувањата на одделните банкарски и сите 
останати активности кои придонесуваат за квалитетно управување со Банката, почитување и 
усогласеност со целокупната законска регулатива.  
 
Извештајот за работењето на Банката во 2018 година вклучува податоци за профилот на Банката, 
банкарскиот систем во РМ, макроекономските показатели, целите и задачите на деловната 
политика за 2018 година, финансиски перформанси, работењето на Банката по одделни 
сегменти (кредитна активност, депозитна активност, ликвидност и платен промет, управување 
со ризици, човечки ресурси, информатичка технологија и сигурност на информативниот систем, 
внатрешна ревизија, спречување на перење пари и финансирање на тероризам, контрола на 
усогласеноста на работењето на банката со прописите, финансиско сметководство).  
 
Според наше мислење, Годишниот извештај дава вистинска и објективна слика за работењето 
на Банката во текот на 2018 година.  
 
 
 
 

Претседател на Надзорен одбор,  
Калина Василева Стефанова - Пеловска 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


